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Fisa tehnica a produsului

uponor

Uponor MLC calibrator-debavurator 63

1014339

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Item no LVI

Item no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Iltem no VVS

Dimensiuni

Inaltimea unitatii articolului
Lungimea unitatii articolului
Greutatea unitatii articolului
Latimea unitatii articolului
ltem_UOM

Packaging

Ambalaj GTIN PL1
Ambalaj GTIN PL4
Inaltimea ambalajului PL1
Inaltimea ambalajului PL4
Lungimea ambalajului PL1
Lungimea ambalajului PL4
Material de ambalare (numar) PL1
Material de ambalare (scurt) PL1
Cantitate ambalare PL1
Cantitate ambalare PL4
Tip ambalaj PL1

Tip ambalaj PL4
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4021598303041
35001014339
0402159830304 1
1725991
41942176
5071827
1873351
045498563

70
110
0,24
65

buc

06414905435388
06414905488902
71

280

111

340

LDPE

1

600
Plastic_Bag
Pallet
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Volumul ambalajului PL1
Volumul ambalajului PL4
Greutate ambalaj PL1
Greutate ambalaj PL4
Latimea ambalajului PL1

Latimea ambalajului PL4

Documente tehnice

Descarcati documente Ad)
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0,000520146
0,024752
0,242

169

66

260
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